
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEGUNDA-FEIRA – 20 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 96 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E  PREVENTIVA  DA  CENTRAL  DE  OXIGÊNIO  E  AR  

COMPRIMIDO,  ESTANDO  DE ACORDO  COM  AS NORMAS  DA  ANVISA  E  ABNT,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  

UNIDADE DE  PRONTO ATENDIMENTO (UPA).

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

20 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 96 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNSAUDE  
CNPJ Nº 10.657.240/0001-17 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024-DL 
                                                 EXTRATO DO CONTRATO  
 

 
 
 

 
IPIRÁ - BA, 09 DE MAIO DE 2024. 

 
 

Processo Administrativo: 13/2024-DL. Contrato 37/2024-DL.  Contratante: Fundo 
Municipal de Saúde - FUNSAUDE. Contratada: 51.118.654 CARLA ANDREA ARAÚJO DE 
OLIVEIRA NASCIMENTO.. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de 
manutenção corretiva e preventiva da central de oxigênio e ar comprimido, estando de 
acordo com as normas da ANVISA e ABNT, para atender a demanda Unidade de Pronto 
Atendimento (UPA). Vigência: 09/05/2024 a 09/06/2024. Valor: R$ 13.300,00 (treze mil e 
trezentos reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 02.06.06 – Fundo Municipal de Saúde; 
Projeto/Atividade: 4.062 – Manutenção das Ações do Hospital Municipal; Fonte: 
1.500.1002 – Identificação das Despesas com Ações; Elemento de despesa: 33.90.39.00 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Projeto/Atividade: 4.109 – Manutenção 
das Ações Ambulatoriais de Média e Alta Complexidade - Procedimentos MAC. Fonte: 
1.500.1002 – Identificação das Despesas com Ações; Elemento de despesa: 33.90.39.00 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fundamentação legal: art. 75, inciso II, 
da Lei nº 14.133/21; Kelliane Pires Bastos - Autoridade competente. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-20T17:02:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




